Директору Библиотеки

Университета имени О.Е.Кутафина (МГЮА)

А.В. Боловой

Заявление

Я, ______________________, прошу Вас провести проверку с

использованием системы «Антиплагиат» моей диссертации на соискание

ученой степени кандидата юридических наук на тему

_______________________________, выполненной на

кафедре ___________________ Университета имени О.Е.Кутафина (МГЮА)

под научным руководством _____________________.

С критериями, которым должны отвечать диссертации, представленные

на соискание ученых степеней, установленными «Положением о присуждении

ученых степеней» (Постановление Правительства РФ от 24.09.2013 N 842 (ред.

от 01.10.2018) "О порядке присуждения ученых степеней") ознакомлен/а.

Приложение: диссертация на электронном носителе.

Соискатель

(ФИО)       ____________

Дата:

Согласовано:

Заведующий кафедрой

(ФИО, звание)        ___________

Директор Библиотеки

А.В.Болова                       __________________

                                                        Принято (ФИО, подпись сотрудника Библиотеки)

                                                                     _____________________________